

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

ԱԱրմավիրի մարզի Զանֆիդա համայնքի մանկապարտեզի խոհանոցի մասնակ վերանորոգման շինարարական աշխատանքների և նյութերի

Հ/Հ	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը ներառյալ վերադիր ծախս. և շահույթը	Ընդամենը գումար հազ. դրամ
1	Փայտե դռների տեղահանում	100մ ²	0.0525	155.665	8.172
2	Պատուհանների և պատուհանագոգերի տեղահանում	100մ ²	0.148	265.335	39.270
3	Պատերից հախճասալերի քանդում	մ ²	24.00	0.783	18.801
4	Պատերի և առաստաղի գաջի սվաղի քանդում	մ ²	53.99	0.357	19.292
5	Էլ. լարերի անցկացման համար պատերի քանդում	100մ	0.2	45.457	9.091
6	Միջնորմների քանդում	մ ²	3.84	1.084	4.161
7	Դռների և պատուհանների թեք մասերի գաջե սվաղի քանդում	մ ²	5.58	1.227	6.848
8	Պատերի շարվածք ուղիղ կտրվածքի տուֆ քարով	մ ³	1.22	25.058	30.570
9	Անցքերի շաղափում հաստ պատերում տրամագիծը 32 մմ, L=200մմ	100հատ	0.4	34.036	13.614
10	Ամրան Փ16A500C	տ	0.036	434.885	15.656
11	Անցքերի փակում ցեմենտյա շաղախով	մ ³	0.005	148.218	0.711
12	Պատերի բ/որակի ց/ավազե սվաղ հախճասալի տակ խոհանոցում	100մ ²	0.305	316.161	96.524
13	Պատերի բ/որակի ց/ավազե սվաղ խոհանոցում հախճասալից ազատ պատերը	100մ ²	0.323	600.772	193.749

14	Մ/պլաստե սպիտակ դռների տեղադրում 0,9x2.1 - 3 հատ	մ ²	5.67	44.436	251.951
15	Մ/պլաստե սպիտակ դռների տեղադրում 0,8x2.1 - 2 հատ	մ ²	3.36	44.436	149.304
16	Մ/պլաստե սպիտակ պատուհանների տեղադրում 1,5x1.9 - 4հատ	մ ²	11.4	35.353	403.027
17	Պլաստմասե 35 սմ լայնության պատուհանագոգերի տեղադրում	մ	6.40	3.895	24.927
18	Դռների և պատուհանների թեք մասերի սվաղում գաջով	մ ²	1.52	5.999	9.119
19	Դռների և պատուհանների թեք մասերի գաջե սվաղի նորոգում	մ ²	3.74	4.598	17.198
20	Հատակների հորիզոնական հիդրոնեկուսացում երկու շերտ իզոգամով բիտումային մածիկի վրա	մ ²	32.43	6.645	215.508
21	Ցեմենտ ավազյա հարթեցնող շերտի իրականացում 15մմ հաստությամբ	մ ²	32.43	0.905	29.336
22	Հատակների իրականացում կերամիկական սալիկներով	մ ²	32.43	8.970	290.898
23	Պատերի երեսապատում հախճաասալով	մ ²	30.53	11.896	363.181
24	Կախովի առաստաղի իրականացում	մ ²	32.43	10.390	336.936
25	Գազային ջրատաքացուցիչի տեղադրում	հատ	1	150.404	150.404
26	Գազային պլիտայի տեղադրում	հատ	1	489.839	489.839
27	2x4մմ ² կկթբ բազմաջիղ էլ. լարերի անցկացում	մ	72	0.559	40.239
28	2x2,5մմ ² կկթ բազմաջիղ էլ. լարերի անցկացում	մ	24	0.516	12.388
29	Վարդակների տեղադրում	հատ	6	1.274	7.646
30	Անջատիչների տեղադրում	հատ	2	1.725	3.450
31	Անջատիչների և վարդակների տուփերի արժեք	հատ	8	0.107	0.858
32	Հաղորդալարերի բաժանման տուփերի արժեք	հատ	5	0.357	1.787
33	Շիկացման լամպով լուսատուների տեղադրում /2 լամպ/	հատ	6	11.267	67.599

34	Ավտոմատ անջատիչի տուփի տեղադրում 4 տեղանոց	հատ	1	5.311	5.311
35	Միաֆազ ավտոմատ անջատիչների տեղադրում 25A	հատ	4	3.489	13.956
36	Բետոնյա հատակների քանդում 10սմ հաստությամբ	մ ³	0.4	20.935	8.374
37	Խրամուղու քանդում 3-րդ կարգի գրունտում ձեռքով	մ ³	3.22	2.872	9.249
38	Ավազի նախապատրաստական և խողովակի վրայի շերտ	մ ³	1.19	4.553	5.418
39	Գրունտի հետլիցք ձեռքով	մ ³	2.03	1.467	2.979
40	Անցքերի բացում քարե պատերում 15x15 սմ	հատ	2	3.067	6.135
41	Անցքերի փակում բետոնով	մ ³	0.014	201.876	2.826
42	Բետոնե հատակի պատրաստում B12.5 դասի բետոնով /h=10սմ/	մ ³	0.4	41.418	16.567
43	Մետաղապլաստե 16մմ խողովակների տեղադրում	մ	5.3	3.394	17.989
44	16մմ մետաղապլաստե խողովակների ձևավոր մասերի տեղադրում	հատ	11	3.216	35.376
45	Ջրամատակարարման ցանցի փորձարկում	100գծմ	0.053	10.003	0.530
46	Կոյուղու պոլիպրոպիլենային D=110 մմ խողովակների տեղադրում	մ	8.9	2.154	19.172
47	Կոյուղու պոլիպրոպիլենային D=110 մմ խողովակների ձևավոր մասերի տեղադրում	հատ	3	1.742	5.227
48	Կոյուղու պոլիպրոպիլենային D=110մմ ձևավոր մասեր /եռաբաշխիչ/	հատ	1	0.904	0.904
49	Կոյուղու պոլիպրոպիլենային D=110մմ ձևավոր մասեր /անկյունակ/	հատ	1	0.625	0.625
50	Կոյուղու պոլիպրոպիլենային D=50 մմ խողովակների տեղադրում	մ	1	1.391	1.391
51	Խոհանոցակոնքի տեղադրում տումբայով, ջրի ծորակով	կոմպլ.	1	57.190	57.190
52	Կերամիկական լվացարանի տեղադրում	հատ	1	21.818	21.818

53	Զրի ծորակ	հատ	1	4.329	4.329
54	Միացում գոյություն ունեցող կոյուղագծին	տեղ	1	10.639	10.639
55	Շինաղբի և գրունտի դուրս բերում շենքից	տ	2.9	2.115	6.134
56	Շինաղբի բարձում և տեղափոխում	տ	2.9	3.269	9.480
57	Գրունտի տեղափոխում ինքնաթափով 5կմ	տ	2.90	1.854	5.376
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3589.05
1.5%x0.5	Ժամանակավոր կառույցներ 0.75%				26.92
	Ընդամենը				3615.97
0.8%x0.5	Կլիմայական պայմանների ազդեցություն 0.4%				14.46
1.5%	Փոքր ծավալի շին-մոնտաժային աշխատանքներ 1.5%				72.32
0,15%	Գոյացած ոչ ընթացիկ աղբի տեղափոխման ծախսեր 0,15%				5.42
	Ընդամենը				3708.17
2%	Տեխնիկական հսկողություն 2%				72.61
0,6%	Հեղինակային հսկողություն 0,6%				21.78
	Նախագծա-նախահաշվ.փաստաթղթերի փորձաքննություն				30.00
	Ընդամենը				3832.57
3%	Չնախատեսնված ծախսեր և աշխատանքներ 3%				114.98
	Ընդամենը				3947.54
20%	ԱԱՀ 20%				789.51
	Ընդամենը նախահաշվով				4737.05
	Վերադարձվող գումար ժամանակավոր կառույցներից				4.04